
  
 
 
        

           2022 
 

 

Lieldienu brīvdienas 

KORSIKĀ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korsika – Francijai piederošais klinšu kumšķis Vidusjūrā, kur starp nelielajiem reģioniem pastāv nesaskaņas 

un savstarpēja apcelšanās, tomēr vienojošs ir tas, ka viņi pirmkārt ir korsikāņi – un tas nozīmē veselu kopumu 

citām tautām nesaprotamu, sarežģītu rakstura īpašību. Nereti vārds Korsika saistās ar vendetu un Napoleonu 

Bonapartu. Civilizācija laimīgā kārtā nav spējusi līdz galam pieradināt un pārveidot salas pirmatnējo dabu, kas 

tad arī ir vilinošākais šajā unikālajā Vidusjūras salā 

Visas naktis ***viesnīcā Le Bastia! 

 15.04. – 19.04. 4 dienas Korsikā      EUR 795 

diena, maršruts   notikumi, apskates objekti 

piektdiena, 15.04. 

Rīga – Tallinn – Bastia – 

Corte – Ajaccio – Bastia  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
***viesnīca Le Bastia 

 05:00 pulcēšanās Rīgas lidostā ieprietim airBaltic birojam 

 07:00 – 08:30 lidojums Rīga – Bastija (FlyMeAway lidojums) 

 Korte – Korsikas sirds un ģeogrāfiskais centrs, neatkarības šūpulis, kas no 1755. – 

1769.gadam bija salas galvaspilsēta. Savdabīgā, nocietinātā vecpilsēta piesaista ceļotājus ar 

savu patiesi korsikāniski-autentisko atmosfēru 

 pastaiga pie Les Calanches klintīm – īpatnējam 

stāvām klinšu smailēm, kas, labi ieskatoties (un ņemot 
palīgā nedaudz fantāzijas), atgādina suņa ausis 

 Ajačo – Dienvidkorsikas (Corse du Sud) prefektūras 

centrs, Napoleona dzimtā pilsēta un lielākā pilsēta 

Korsikā ar francisku šarmu, ļoti atgādina Nicu. Šeit 

atrodas viena no plašākajiem Dienvidfrancijas mākslas 
darbu krātuvēm – kardināla Feša muzejs 

sestdiena, 16.04. 

Bastia – Erbalunga – 

Macinaggio – 
Patrimonio  

 

 

 

 

 

 
 

 

***viesnīca Le Bastia 

 Cap Corse jeb Korsikas rags, kuru apskalo Ligūrijas jūra. Te skatāmas vismežonīgākās 

Korsikas ainavas 

 Erbalunga ir viens no senākajiem zvejnieku ciematiņiem, bet no 11.gs – viena no lielākajām 

Korsikas ziemeļu ostām, no kuras eksportēja Korsikas vīnu un olīveļļu. Par Erbalungas 

nozīmību šobrīd vien liecina vareno torņu pilsdrupas un itāļu augstmaņu villas 

 Macinaggio – viena no Corsikas raga franču pilsētām un ostām, kur no izsūtījuma Elbas salā 

savulaik atgriezās Napoleons 

 365 metru virs jūras līmeņa esošās Matteja dzirnavas (Moulin Mattei) 1836.gadā nodega 

pēc pstošā negaisa un zibens spēriena. Tās iegādājās viena no senākamām augstmaņu 

dzimtām Korsija – Mateju ģimene. 2004.gadā dzirnavas tika pilnībā atjaunotas 

 Patrimonio vīna ceļš – viens no slavenākajiem Korsikas vīna reģioniem. Iepazīsimies un 

izgaršosim slavenos Korsikas vīnus 

 
 

 



diena, maršruts   notikumi, apskates objekti 

svētdiena, 17.04. 

Bastia – Porto – Bastia  

 
 

 

 
 

 

***viesnīca Le Bastia 

 gleznainais ceļš caur Scala di Santa Regina – 300 metrus augstajām klintīm, kur savu ceļu 

klintīs “izgrebusi” Golo upīte. Te kastaņkoku birzīs iespējams saskatīt kādu pusmežonīgo 

cūku baru, kas meklē savu dienišķo maizīti – ēdamos kastaņus 

 starp Otas un Evīzas ciematiem atrodas Spelunkas aiza – gleznainā, dramatiskā aiza ceļā no 

Col de Vergio pārejas – viens no elpu aizraujošākajiem skatiem Korsikā, kur ceļš līkumo gar 
aizas malu. Iespēja doties ~ 40 minūšu pastaigā pa aizas tūristu takām 

 Porto – zilo jūras ūdeņu un sarkano klinšu ieskautā mazpilsēta Porto, kura, pateicoties 

apkārtējās dabas skaistumam, iekļauta UNESCO Pasaules dabas un kultūras pieminekļu 

sarakstā 

pirmdiena, 18.04. 

Bastia – Aleria – Bastia 

– Tallinn  

 

 San Gavino di Fiumbolro – neliels ciematiņš, kurā dzīvo 182 iedzīvotāji, kas šķiet, ka sargā 

no pārlieku lielās uzmanības turpat netālu esošo San Gavino, apmēram 100 metrus augsto 

ūdenskritumu. Neliela pastaiga (~40 mim) līdz ūdenskritumam 

 Aleria – senā Korsikas galvaspilsēta, kuru dibināja jau senie grieķi 564.g.p.k., tomēr pilsētai 

secen nepagāja nedz etrusku, nedz kartāgiešu, nedz arī romiešu laiki. Pēc apkārtējo purvāju 

nosusināšanas, Aleria apkaime kļuva piemērota vīnogulāju un dažādu citrusaugu audzēšanai 

 Bastija – Augškorsikas (Haute Corse) prefektūras centrs, kūrortpilsēta un salas jūras vārti, 

kas atrodas vien 90 km no Itālijas kontinentālās daļas. Pilsēta var lepoties ar seno dženoviešu 

citadeli, vecpilsētu un neskaitāmajām krāsainām ēkām ar nelieliem franču balkoniņiem 

 21:40 – 01:55 lidojums Bastija – Tallina (FlyMeAway lidojums) 

otrdiena, 19.04. 
Tallinn – Rīga  

 brauciens Tallina – Rīga (ierašanās Rīgas autoostā ~ pl.07:00) 

 
Piemaksa par komfortu un atlaides 

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās  EUR 220 

ceļazīmes cena bērniem līdz 11 gadiem (ieskaitot) EUR 740 

 
Ceļazīmes cenā ietilpst 

 transfērs  Tallina – Rīga;  

 lidojums Rīga – Bastia – Tallina (ekonomiskā klase); ēdināšana nav  

iekļauta lidostu nodokļi, nododamā bagāža 10 kg, rokas bagāža 5 kg 

 tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā 

 3 naktis 3*viesnīcās viesnīcās, divvietīgās istabās ar dušu/WC, brokastis 

 IMPRO grupas vadītāja – gida pakalpojumi,  

 veselības apdrošināšana ar Covid riska segumu; iesakām noformēt  

bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti  (EVAK); 

Uzziņai: http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte 

 

Ceļazīmes cenā neietilpst 

 pusdienas, vakariņas personīgie izdevumi; 

 dzeramnauda apkalpojošam personālam, šoferim (~25 EUR) 

 

Iespējamās papildizmaksas            EUR                           

vilcieniņi Kortē  no 10 

Kardināla Feša muzejs Ajačo   9  

 

Pieteikšanās ceļojumam 

avanss otrā iemaksa pilna summa  atteikšanās datums līdz 24.02. pēc 24.02. pēc 24.03. 

EUR 250 līdz 24.02. EUR 300 līdz 24.03. visa summa  zaudētā summa EUR 125 EUR250 visa summa 

ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības Jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 www.draugiem.lv/impro 

 www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte

